
 Číslo smlouvy objednatele č. 1: 1562-2017-514201 
 Číslo smlouvy objednatele č. 2  13525/21/18-21600/Rad  

 Číslo smlouvy zhotovitele: 2017/13 

 Komplexní pozemkové úpravy v k. ú.  Černožice nad Labem  

 

SMLOUVA O DÍLO – Dodatek č. 2 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“)  

mezi  

 

Objednatel č.1: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro 

Královéhradecký kraj, Pobočka Hradec 

Králové 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – 

Žižkov 

Zastoupen: RNDr. Marií Jančíkovou,  vedoucí Pobočky 

Hradec Králové   

Ve smluvních záležitostech oprávněn 

jednat: 

RNDr. Marie Jančíková, vedoucí Pobočky 

Hradec Králové  

V technických záležitostech oprávněn 

jednat: 

Hana Stříhavková, Pobočka Hradec Králové 

Adresa: Haškova 357/6, 500 02 Hradec Králové 

Telefon: +420 702 126 654 

E-mail : m.jancikova@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel č. 1“) 

Objednatel č.2: Ředitelství silnic a dálnic České republiky, 

státní příspěvková organizace 

Sídlo: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 

Zastoupen: Ing. Tomášem Grossem, Ph.D. 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 

jednat: 

Ing. Tomáš Gross, Ph.D. 

V technických záležitostech oprávněn 

jednat: 

XXX 

Adresa: Na Pankráci 546/56, Praha 4, 140 00 

Telefon: XXX 

E-mail : XXX 

ID DS: Zjq4rhz 

Bankovní spojení: ČNB 

Číslo účtu: 20001-15937031/0710 



Smlouva o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Černožice nad Labem 

 
Strana 2 

 

IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993390 

(dále jen „objednatel č. 2“) 

Pokud v dalších ustanoveních smlouvy není výslovně specifikován konkrétně objednatel č. 1 

nebo objednatel č. 2, má se za to, že pojem « objednatel » zahrnuje souhrnně oba objednatele. 

Zhotovitel : Sdružení Geodézie Východní Čechy spol. 

s r.o. a Agroprojekce Litomyšl spol. s r.o.  

Sídlo: J. Purkyně 1174, 500 02 Hradec Králové  

Zastoupen: Ing. Alešem Černým, jednatelem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 

jednat: 

Ing. Aleš Černý, jednatel 

V technických záležitostech oprávněn 

jednat: 

XXX 

Telefon: XXX 

E-mail : XXX 

ID DS: Xkh752j 

Bankovní spojení: ČSOB a.s. Hradec Králové  

Číslo účtu: 230615/0300 

IČO: 45536058 

DIČ: CZ45536058 

Společnost je zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném:   

U Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl 

C, vložka 1583 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 

zpracování návrhu KoPÚ: 

XXX 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

(společně dále jako „smluvní strany“) 

 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke smlouvě 

o dílo: 

Název zakázky :  „Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Černožice nad Labem“. 

 

Důvod vypracování dodatku č. 2 :  

 

1) Navýšení počtu MJ z 167 ha na 168 ha u následujících dílčích částí : 

 

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků  

3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení 

3.5.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 

3.6. Mapové dílo 



Smlouva o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Černožice nad Labem 

 
Strana 3 

 

2) Navýšení ceny díla – vícepráce ve výši 2.550,- Kč bez DPH, z toho DPH 535,50 Kč, 

vícepráce celkem 3.085,50 Kč. 

Navýšení ceny díla činí 0,25% ceny stanovené smlouvou o dílo. Jedná se o nepodstatnou změnu 

hodnoty závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2006 Sb. v platném znění. 

 

3) Změna článku VI. Cena za provedení díla 
 

Původní cena díla : 

Hlavní celek – Přípravné práce celkem bez DPH 527 200 Kč 

Hlavní celek – Návrhové práce celkem bez DPH 356 750 Kč 

Hlavní celek – Mapové dílo celkem bez DPH  50 100 Kč 

Hlavní celek – Vytyčení pozemků dle zapsané DKM  84 000 Kč 

Celková cena díla bez DPH 1 018 050 Kč 

DPH 21% 213 791 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 1 231 841 Kč 

  

Nová cena díla : 

Hlavní celek – Přípravné práce celkem bez DPH 527 800 Kč 

Hlavní celek – Návrhové práce celkem bez DPH 358 400 Kč 

Hlavní celek – Mapové dílo celkem bez DPH  50 400 Kč 

Hlavní celek – Vytyčení pozemků dle zapsané DKM  84 000 Kč 

Celková cena díla bez DPH 1 020 600 Kč 

DPH 21% 214 326 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 1 234 926 Kč 

 

Odůvodnění: dne 4.10.2018 se konala pracovní schůzka ve věci zpřesnění obvodu 

pozemkových úprav na základě aktuálního záborového elaborátu trasy dálnice – úsek 1106-2 a 

1107 pro k.ú. Černožice n/L. Po provedené kontrole stávajícího obvodu, který je zapsán v KN, 

bylo zjištěno, že je z důvodu návaznosti dalších prací na pozemkových úpravách nezbytně 

nutné do obvodu zahrnout několik dalších pozemků pod dočasným záborem.  

 

Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 2 ke smlouvě je vyhotovena v šesti stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro 

objednatele č. 1, ve dvou vyhotoveních pro objednatele č. 2, ve dvou vyhotoveních pro 

zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.  

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

3. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv objednatel č. 1. 



Smlouva o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Černožice nad Labem 

 
Strana 4 

 

4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek č. 2 přečetli a že souhlasí s jeho  obsahem, 

dále prohlašují, že dodatek č. 2 nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 

 

 

V Hradci Králové dne 17.10.2018 

 

V Praze dne 5.11.2018 

 

Za objednatele č. 1:  Za objednatele č. 2: 

  

 

 

RNDr. Marie Jančíková 

vedoucí Pobočky Hradec Králové 

Státní pozemkový úřad 

 

 

 

V Hradci Králové dne 16.10.2018 

 

Za zhotovitele: 

 

 

 

Ing. Aleš Černý, jednatel 

Geodézie Východní Čechy spol. s r.o.  

 

 

Ing. Tomáš Gross, Ph.D. 

ředitel Závodu Praha 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

 

 

 

 

 

 


